
THEROTARYCLUBOFNAGOYA-CHIKUSA

名蘆匿F種回一夕リークラブ

冨認 19腿年詣幽圖
例衾圖 火曜目 12:30

例寒湯 名置屋索急流テル

菫弱局 TEL763a5110W763F5121

会震 萩原喜代吾

幹妻 渡邊源市

臓･会輔琴張池森鬮幸

WRFKLY

潅奄産

ちと-受遮
題字伊藤三石

No. 24 ロータリーを実践しみんなに豊かな人生を
2013～2()14年度RIff1を ロンD.バートン

I ~

……………………･･･………”今日の例会

第1487回平成26年1月14日（火）

会員卓話
貴志浩司君 ‘‘百貨店のあるべき姿”

新年祝賀懇親会

●池森親睦委員長挨拶
皆様､改めまして､明けましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

今年の新年例会は萩原会長からのたってのリクエスI、

で､柳家師匠に獅子舞と独楽回しをお願いいたしました

のでどうぞお楽しみ~ﾄさい。

さて、獅子舞は、三重は伊勢、名古屋は熱田に発祥を持

つ二つの流派がございます。その昔、悪魔払いとして江

戸に登り、大名、小名屋敷に呼ばれて演じた者には神の

使いとして、名字、帯刀が許された高貴な芸でございま

す。

今日は､まず最初に現代風にアレンジした｢寿の獅子舞」

を演じていただき、その後に見事な独楽回しをご覧いた

だこうと企画しました。どうぞ、新年の懇親会をお楽し

み下さい。

"………･…･･･……….．……・ 先週の例会“………………………………………・

第1486回平成26年1月7日 （火）晴

新年例会 於；松棚閣

◆君が代

●奉仕の理想

●出席報告

会員40 ( 37 )名 出席35名
出席率 94． 59％

前々回12/17 (修正出席率) 100 %

●ビジター数 （昼間） 22名

◆米寿・喜寿のお祝い
柳家三亀司さんによる寿獅子舞

喜寿笹野義春君米寿吉田節美君

おめでとうございます

萩原会長挨拶 江戸曲独楽

皆さま明けましておめでとうございます。

お正月は如何でしたか？

幸せそうな皆さまのお顔を拝見していますと私が何も

申し上げる必要がないように思います。

申し遅れましたが本年もどうぞよろしくご指導賜りま

すよう渡邊幹事ともどもお願い申し_l二げます。

萩原・渡邊年度も半年経ちました。

最後まで皆さまのご助言をいただきながらご一緒に
楽しいクラブでありますようつとめてまいりたく存じ

ますのでよろしくお願い申し上げます。

本日はおめでたい「獅子舞」がございます。
全員に福を頂きましょう1 1 1 妻

乾杯
年男年女佐野君小林君萩原さんによる

乾杯発声！

’

会長ﾃｰﾏ『糎割 零級は再生紙を使淵しております



本年もよろしくお願い致します

三好SAA閉会挨拶

おだやかな平穏な1年で

ありますように
イⅢKIS｣

bAN

一本締めにて終了

I I二コ'ボ歌〃ズ一一ーー 一ｰ一一一

Ｉ

１

１

ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｉ

ｌ

ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

‐

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｊ

、

、〆

、

ノ

ｊ

ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

萩原喜代子

あけましておめでとうございます。

今年もきっと幸せになりましょう！

小林英毅

明けましておめでとうございます。

千種ロータリーの全員にとって今年も良い年であり

ますようお祈りします。

鍋野可幸

明けましておめでとうございます。

今年の景気はイエレンFRB議長の手腕に期待します。

笹野義春

今年喜寿を迎えました。素直に喜びたいと思います。

鈴木理之

萩原丸前期同様順風満帆で進んで下さい。

竹内境三

早々とお年賀状を賜り御礼を申し上げます。

今年もよろしく願い上げます。

碓氷美佳

明けましておめでとうございます！

千種ロータリーメンバー皆々様におかれましてすば

らしい一年でありますようお祈り申し上げます。

新年初回の晴れやかな例会を、松楓|淵にて開催頂き

感謝致します。ごゆっくりとお過ごし下さいませ。

渡邊源市

あけましておめでとうございます。

会員皆さまの御多幸を御祈念申し上げます。

池森由幸 加藤重雄

小山雅弘 宮尾紘司

水口 純 大口弘和

大谷 恩 尾関武弘

鈴木聖三 舎人経昭

吉田節美 吉田 玄

新年おめでとうございます

山本眞輔 会員誕生日お祝い

谷口 優 ご夫人誕生日お祝い

柵木充明 ご夫人誕生日お祝い

近藤和幸 結婚記念日お祝い

貴志

三好

太田

佐野

和田

司
親
孝
寛
敏

浩

和

正

|合計130，000円’

ノ

～－－－一一一一一．一・一一一一．－，一一一一一一一，－．－1－－－一一一一一〆

次回例会：平成26年1月21日 （火） 3階錦の間
友二蚕毒の日


